
 

                                       UCHWAŁA  NR XIV/248/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

           z dnia 26 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/925/14 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 22 kwietnia 2014 r.  

w sprawie przyjęcia „ Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Województwa Podkarpackiego”. 

 

 

Na podstawie art. 9 w związku z art. 14 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.U z 2015 r. poz. 1392) 

oraz na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 lit. a w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, 

oraz art. 14 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1440) oraz na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 915) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Planie Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego 

dla Województwa Podkarpackiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LV/925/14 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie 

przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla Województwa Podkarpackiego” na końcu, po kropce dodaje się treść: 

„Integralną część Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu 

Zbiorowego dla Województwa Podkarpackiego stanowią: 

1. Regulamin przewozu osób w drogowych przewozach użyteczności publicznej 

organizowanych przez Województwo podkarpackie, 

2. Zasady organizacji systemu Informacji dla pasażera w przewozach  drogowych 

w  województwie podkarpackim, 

3. Zasady organizacji rynku przewozów drogowych w przewozach pasażerskich 

w województwie podkarpackim;  

w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach nr 1-3 do niniejszej 

Uchwały” 

 

 

 

 



§ 2 

 

Uchyla się Uchwałę nr XIII/235/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 września 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/925/14 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia „Planu 

Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego dla Województwa 

Podkarpackiego” 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

              


